
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГОПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВПО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

^Д^2015 Воронеж №

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2015 (протокол № 16)

приказываю:

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с

Приложением).

Ректор ( / у//Д-А- Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.

Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 353



Приложение

к приказу от . .2015 №

Списоклиц, зачисленныхдля обучения.

1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования,

направление - Машиностроение,
форма обучения - заочная,
программа высшего образования,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Кузнецов Алексей Михайлович 108 41150057 41150104

2. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования,

направление - Экономика,
форма обучения - заочная,
программа высшего образования,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Краснощека Людмила Валерьевна 196 41150058 41150073

3. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования,

направление - Машиностроение,
форма обучения - заочная,
программа высшего образования (на базе профессионального образования),

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Малин Вячеслав Владимирович 37 41150059 41150068



4. Факультет Историко-филологический,

направление - Педагогическое образование,

форма обучения - заочная,
программа высшего образования,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Аксенова Виктория Геннадиевна 126 42150036 42150025

5. Факультет Психолого-педагогический,

направление - Педагогическое образование,

форма обучения - заочная,
программа вьюшего образования,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Бондарева Елена Николаевна 120 43150113 43150127

6. Факультет Психолого-педагогический,

направление - Психолого-педагогическое образование,

форма обучения - заочная,
программа высшего образования,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Кичигина Юлия Сергеевна 108 43150114 43150162

2 Полянская Юлия Владимировна 119 43150115 43150050

7. Факультет Психолого-педагогический,

направление - Педагогическое образование,

форма обучения - заочная,
программа высшего образования (на базе профессионального образования),

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами



N2

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Вепрецкая Светлана Владимировна 50 43150116 43150161

8. Факультет Психолого-педагогический,

направление - Психолого-педагогическое образование,

форма обучения - заочная,
программа высшего образования (на базе профессионального образования),

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Попова Анна Александровна 50 43150117 43150163

Ответственныйсекретарь приемной комиссии А.В. Макушин


